
 
„Renowacja zabytkowych obiektów sakralnej architektury drewnianej regionu Wielkopolski – etap II” 

Realizowany w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 na podstawie Umowy o dofinansowanie nr 
POIS.08.01.00-00-0033/16-00  z dnia 28.11.2016 r. 

Poznań, dnia 25.05.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia pn. Wykonanie wirtualnego spaceru w technice 3D 
budynku kościoła Św. Michała Archanioła w Domachowie (ZO-KD.16/2020) 

 
Zamawiający informuje niniejszym, że: 
1)  na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 212.000,00 zł (brutto). 
2) do upływu terminu składania ofert (21.05.2020, g. 11:00) złożone zostały oferty następujących Wykonawców: 

Nr oferty/ 
Data wpływu 

Dane Wykonawcy Cena (zł) 

1 
14.05.2020, g. 13:28 

VOSTOK DESIGN Wojciech Gawinowski 
ul. Władysława Syrokomli 7/2 
30-102 Kraków 

110.000,00 

2 
15.05.2020, g. 16:03 

KADEX Inżynieria Sp. z o.o. 
ul. Santocka 7A 
60-431 Poznań 

79.950,00 

3 
20.05.2020, g. 06:54 

scan 3D Szymon Bloch 
ul. Jana III Sobieskiego 13 
81-198 Pogórze 

172.000,00 

4 
20.05.2020, g. 09:48 

Luminator Radosław Janicki 
ul. Wierzbowa 2 
55-300 Komorniki 

208.562,00 

5 
20.05.2020, g. 10:42 

S3D Paweł Klak 
ul. Prochownia 1 
64-100 Leszno 

274.290,00 

6 
20.05.2020, g. 17:21 

Konrad Dembek 
ul. Kowieńska 24 m.14 
03-438 Warszawa 

36.000,00 

7 
21.05.2020, g. 08:51 

Marcin Mosur Media 
ul. R. Traugutta 66/11 
50-418 Wrocław 

97.500,00 

8 
21.05.2020, g. 09:09 

GISPRO Sp. z o.o. 
ul. Teofila Firlika 19 
71-637 Szczecin 

141.969,00 

9 
21.05.2020, g. 09:25 

Apply Capnor Poland Sp. z o.o. 
ul. Gabrieli Zapolskiej 44 
31-126 Kraków 

49.754,00 

10 
21.05.2020, g. 10:17 

Artreal Sp. z o.o. 
ul. Józefa Franczaka „Lalka” 43 
20-325 Lublin 

27.898,86 

 


